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outubro de 2019, sendo que os demais itens deste edital e editais complementares permanecem inalterados.
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Seletivo: EDITAL N° 001/2019 – AFD/UNEMAT - DIREITO - ALTO ARAGUAIA
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020/1 - Direito-Alto Araguaia
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Eleitoral
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDREIA FREESE --- Indeferido
2 MARINA CARLOS FRANçA --- Indeferido
3 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA --- Deferido
4 STEFANIA FRAGA MENDES --- Deferido
5 LUIZ JOAQUIM SANTOS JUNIOR --- Indeferido
6 RHAFAEL AMORIM DE SOUZA --- Indeferido
7 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES --- Indeferido
8 GUILHERME SILVA CARVALHO --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Previdenciário
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOEL DE FREITAS --- Deferido
2 LUCINDA FREESE ALVES --- Indeferido
3 ANDERSON ROCHA RODRIGUES --- Deferido
4 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
5 AUGUSTO MARTINS DE JESUS --- Indeferido
6 SÔNIA MARA ROGOSKI --- Indeferido
7 FELIPE MICHELIN FORTES --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Processual do Trabalho II
Ordem Nome Pontos Situação

1 CLEIDE MARLENA DE AVILA ESPINDOLA --- Deferido
2 KATIA VANESSA POLON --- Deferido
3 KARINA MARTINS --- Deferido
4 KARINA CORREIA MARQUES RIGATO --- Indeferido
5 MURILO OLIVEIRA SOUZA --- Deferido
6 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido
7 NEILOR RIBAS NOETZOLD --- Deferido

Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica I (Bacharel em Direito com titulação mínima de Mestre)
Ordem Nome Pontos Situação

1 NILVACI LEITE DE MAGALHãES MOREIRA --- Indeferido
2 ATILIO VIVIANI NETO --- Deferido
3 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA --- Indeferido
4 TATIANE ALVES MACEDO --- Deferido
5 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR --- Deferido
6 CARLOS VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS --- Deferido
7 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Indeferido
8 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA --- Indeferido
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Bacharelado em Direito - Prática Jurídica IV – Trabalhista (Vaga 1)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LEANDRO XAVIER ZANELATI --- Indeferido
Bacharelado em Direito - Prática Jurídica IV – Trabalhista (Vaga 2)
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Processo Constitucional (Eletiva Obrigatória V)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL FILIPE FONSECA MENEZES --- Deferido
2 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA --- Indeferido
3 MEIRIANY ARRUDA LIMA --- Indeferido
4 FRANCIELLE VIEIRA OLIVEIRA --- Deferido
5 LIBERIO UIAGUMEAREU --- Indeferido
6 FELIPE GARCIA TELó --- Indeferido
7 ANA PAULA MARQUES ANDRADE --- Indeferido
8 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS --- Deferido
9 FABYTIELLE REIS SALES --- Indeferido

10 LUCAS VICENTE MUSA ABED --- Indeferido
11 GUILBERTI ALLAN ALVES DE SOUZA --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Processo Tributário (Eletiva Obrigatória VI)
Ordem Nome Pontos Situação

1 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA --- Deferido
2 DJESSICA LUANA MISSIO --- Indeferido

Semestre Letivo: 2020/2 - Direito-Alto Araguaia
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Direito Civil Contemporâneo (Eletiva Obrigatória VII)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RHAFAEL AMORIM DE SOUZA --- Indeferido
Bacharelado em Direito - Direito Constitucional Contemporâneo (Eletiva Obrigatória IX)
Ordem Nome Pontos Situação

1 RAFAEL FILIPE FONSECA MENEZES --- Deferido
2 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA --- Indeferido
3 KARINA CORREIA MARQUES RIGATO --- Indeferido
4 MURILO OLIVEIRA SOUZA --- Deferido
5 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA --- Deferido
6 MARCELO BIDOIA DOS SANTOS --- Deferido
7 LUCAS VICENTE MUSA ABED --- Indeferido
8 GUILBERTI ALLAN ALVES DE SOUZA --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Direito Penal Contemporâneo (Eletiva Obrigatória VIII)
Ordem Nome Pontos Situação

1 LUCINDA FREESE ALVES --- Indeferido
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2 KATIA VANESSA POLON --- Deferido
3 ANDERSON ROCHA RODRIGUES --- Deferido
4 FELIPE TELES TOUROUNOGLOU --- Deferido
5 GABRIEL BORGES DA SILVA --- Deferido
6 DJESSICA LUANA MISSIO --- Indeferido
7 ANTôNIO LEONARDO AMORIM --- Deferido
8 GUILHERME SILVA CARVALHO --- Indeferido
9 FELIPE MICHELIN FORTES --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Ética Profissional
Ordem Nome Pontos Situação

1 NILVACI LEITE DE MAGALHãES MOREIRA --- Deferido
2 JOEL DE FREITAS --- Deferido
3 ANDREIA FREESE --- Indeferido
4 CLEIDE MARLENA DE AVILA ESPINDOLA --- Deferido
5 MEIRIANY ARRUDA LIMA --- Indeferido
6 KARINA MARTINS --- Deferido
7 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Indeferido
8 FERNANDA MARIA AFONSO CARNEIRO --- Deferido
9 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA --- Deferido

10 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Indeferido
11 LIBERIO UIAGUMEAREU --- Indeferido
12 ANTONIO BALBINO NETO --- Deferido
13 GREGORY WAGNER NUNES CARNEIRO DE OLIVEIRA --- Indeferido
14 FELIPE GARCIA TELó --- Indeferido
15 STEFANIA FRAGA MENDES --- Deferido
16 ANA PAULA MARQUES ANDRADE --- Indeferido
17 LUIZ JOAQUIM SANTOS JUNIOR --- Indeferido
18 AUGUSTO MARTINS DE JESUS --- Indeferido
19 NEILOR RIBAS NOETZOLD --- Deferido
20 FABYTIELLE REIS SALES --- Indeferido
21 MONIZA NUNES DE ALMEIDA BORGES --- Indeferido
22 SÔNIA MARA ROGOSKI --- Indeferido

Bacharelado em Direito - Monografia Jurídica II
Ordem Nome Pontos Situação

1 ANDERSON PRZYBYSZEWSKI SILVA --- Indeferido
2 TATIANE ALVES MACEDO --- Deferido
3 LUIZ CARLOS RAMIRO JUNIOR --- Deferido
4 CARLOS VICTOR NASCIMENTO DOS SANTOS --- Deferido

Bacharelado em Direito - Processo Constitucional (Eletiva Obrigatória V)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ATILIO VIVIANI NETO --- Deferido
2 FRANCIELLE VIEIRA OLIVEIRA --- Deferido
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3 MARINA CARLOS FRANçA --- Indeferido


